
 
 

UCHWAŁA NR LI/152/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mikołajki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w granicach działki oznaczonej nr ewidencyjnym 1391/1 
obręb miasto Mikołajki w Gminie Mikołajki nazwę: ulica Łąkowa. 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Andrzej Jaźwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 31 października 2023 r.

Poz. 5215



 

Załącznik  

do Uchwały Nr LI/152/2023 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 27 lipca 2023r. 

Usytuowanie ulicy Łąkowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5215


	UCHWAŁA NR LI/152/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-31T10:26:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




